UBND TỈNH BÌNH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-CĐBT    Bình Thuận, ngày      tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức lựa chọn đơn vị cung ứng nguyên  liệu, thực phẩm
phục vục bếp ăn cho học sinh dân tộc thiểu số năm 2024

 Nhằm lựa chọn một đơn vị cung cấp nguyên  liệu, thực phẩm (NLTP) cho
bếp ăn phục vụ học sinh dân tộc thiểu số đang theo học tại Trường Cao đẳng Bình
Thuận đảm bảo số lượng, chất lượng; đảm bảo thời gian cung ứng theo yêu cầu
của nhà trường, đảm bảo ATVSTP theo quy định; đảm bảo cạnh tranh công bằng
giữa các đơn vị/cá nhân có nhu cầu.

 Trường Cao đẳng Bình Thuận kính mời các đơn vị, cá nhân tham gia cung
ứng NLTP phục vụ bếp ăn tập thể cho học sinh dân tộc thiểu số tại Trường năm
2024 với các nội dung sau:

 1. Điều kiện:

 - Tổ chức hoặc cá nhân có đủ tính pháp lý, giấy phép kinh doanh các mặt
hàng NLTP; đáp ứng đủ nhu cầu về số lượng, chất lượng cung cấp NLTP cho bếp
ăn tập thể của Trường Cao đẳng Bình Thuận, phục vụ cho học sinh dân tộc thiểu
số đang theo học ở nội trú tại Trường (03 bữa/ngày) với hơn 100 suất ăn mỗi bữa.

 - Định mức suất ăn theo quy định của Trường: 38.000đồng/ngày/01học sinh.

 2. Hồ sơ gồm:

 -  Đơn xin hợp đồng cung ứng thực phẩm (có xác nhận của chính quyền địa
phương);

 - Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh: Gạo, thực phẩm; các loại thủy
sản và các sản phẩm từ thịt (thịt bò, heo, gà); …

 - Giấy chứng nhận đăng ký thuế.

 3. Thời gian nhận hồ sơ và xét chọn đơn vị

 - Thời gian nhận hồ sơ: Tổ chức/cá nhân nộp hồ sơ trước 10 giờ ngày
28/12/2023. Nếu hợp lệ tổ chức/cá nhân được mời để thực hiện ký kết hợp đồng
cung ứng. Tổ chức/cá nhân được chọn là Tổ chức/cá nhân có đáp ứng điều kiện đã
nêu tại mục 1,2 và nộp hồ sơ đúng thời hạn đã nêu theo Thông báo này; quá thời
gian theo quy định nhà Trường sẽ không xem xét.

 - Thời gian xét chọn: Dự kiến vào lúc 14 giờ 30’ ngày 28/12/2023 tại phòng
họp  - Trường Cao đẳng Bình Thuận.

 Nhà Trường căn cứ vào hồ sơ cạnh tranh để đánh giá và xếp theo thứ tự ưu
tiên để chỉ định đơn vị. Sau khi có kết quả đánh giá, nhà trường sẽ mời đơn vị có

2

đủ điều kiện đáp ứng theo yêu cầu của Nhà Trường đến thương thảo ký hợp đồng
cụ thể. Nếu không thương thảo được sẽ chọn đơn vị theo thứ tự tiếp theo.

 * Để biết thêm thông tin xin vui lòng liên hệ:

 Bà Lương Thị Mười, Chuyên viên Phòng Tổ chức - Hành chính -Tổng hợp
Trường Cao đẳng Bình Thuận. Địa chỉ: Số 05, Tôn Thất Bách, phường Phú Tài,
TP. Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận. Số Điện thoại: 0916.432.717.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu;
- Trang web của Trường;
- Lưu: VT, TV, TCHCTH (Mười).

    HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Huy Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-26T09:12:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Đỗ Huy Sơn<sondh@cdbt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-26T09:26:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-26T09:27:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-26T09:27:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!